
水泥搅拌桩工程中标候选人公示

招标人:中铁四局集团有限公司第四工程分公司芜湖塔桥多式联运基地

新建铁路及相关工程（一期）塔桥站改造工程项目经理部

招标编号：TQZGZ-LW-202402（水泥搅拌桩工程）

水泥搅拌桩工程的招标评审工作已结束，经评审委员会评审推荐了

本项目中标候选人，现就本次招标的中标候选人公示如下：

一、拟中标单位

四川恒旭升地基基础工程有限公司,得分 88.2 分。

二、入围投标人得分情况

第一名：四川恒旭升地基基础工程有限公司，得分 88.2 分；

第二名：安徽强力建筑工程劳务有限公司，得分 85分；

第三名：广安宇程建筑工程有限公司，得分 84分；

第四名：湖北迪工展志建设工程有限公司，得分 82分。

三、入围投标人相关业绩、班组、资信评标情况（包件 1）

序

号

推荐顺

序
第一名 第二名 第三名 第四名

1
投标人

名称

四川恒旭升地基基

础工程有限公司

安徽强力建

筑工程劳务

有限公司

广安宇程建筑

工程有限公司

湖北迪工展志

建设工程有限

公司

2
投标人

业绩

1. 天水市有轨电

车二期路基 CFG 桩

工程

2. 遂德高速公路

TJ-5 标路基工程

3. 中山东环高速

公路桩基工程

1. 蒲都高速

公路路基、桥

涵、排水防护

及附属工程

1. 漳 诏扩 容

工程桥梁基础

工程

2.中铁十六局

集团第五工程

有限公司桩基

工程

1. 南沙港铁

路矮塔架水泥

搅拌桩工程

2. 郑州至开

封铁路低机架

水泥搅拌桩工

程



3

拟任项

目经理

业绩

任建春 任友文 吴强 吴有秋

4 班组长 熊汉林 李彪 刘飞 胡亚龙

5
获奖情

况
无 无 无 无

四、公示期限

本中标候选人公示期为三天，自 2024 年 5 月 5 日至 2024 年 5 月 7

日 18：00 截止。公示期间所有投标人和其他利害关系人对评标结果有异

议的，应以书面形式加盖公章和法人或授权委托人签字后以纸质文件或

扫描件的方式提出，公示期结束后将不再受理。

五、联系方式：

招标人：中铁四局集团有限公司第四工程分公司芜湖塔桥多式联运基地

新建铁路及相关工程（一期）塔桥站改造工程项目经理部

地址：安徽省马鞍山市当涂县云从路 16号

联系人：张伟,联系电话：18726480608,邮箱 309569512@qq.com

公司纪委举报电话:0551-82576259,邮箱:tsisgsjw@163.com

中铁四局集团有限公司第四工程分公司

芜湖塔桥多式联运基地新建铁路及相关

工程（一期）塔桥站改造工程项目经理部

2024 年 5 月 5 日



水泥搅拌桩工程中标候选人公示

招标人:中铁四局集团有限公司第四工程分公司芜湖塔桥多式联运基地

新建铁路及相关工程（一期）塔桥站改造工程项目经理部

招标编号：TQZGZ-LW-202403（水泥搅拌桩工程）

水泥搅拌桩工程的招标评审工作已结束，经评审委员会评审推荐了

本项目中标候选人，现就本次招标的中标候选人公示如下：

一、拟中标单位

邯郸市曦滕市政工程有限公司,得分 91.4 分。

二、入围投标人得分情况

第一名：邯郸市曦滕市政工程有限公司，得分 91.4 分；

第二名：四川惠宏建筑工程有限公司，得分 83分；

第三名：合肥跃龙建筑劳务服务有限公司，得分 82分。

三、入围投标人相关业绩、班组、资信评标情况（包件 1）

序

号
推荐顺序 第一名 第二名 第三名

1
投标人名

称

邯郸市曦滕市政工

程有限公司

四川惠宏建筑工程

有限公司

合肥跃龙建筑劳务

服务有限公司

2
投标人业

绩

1. 连徐铁路钻孔桩

工程

2. 荣乌高速桩基工

程

3. 保定城中村改造

桩基工程

1. 盂县万达财富广

场房建工程

2. 中国（绵阳）科技

城游仙军民融合产

业园创业中心房建

工程

1. 荣乌高速高压

旋喷桩工程

2. 沧州市城市更

新 1 标项目部高压

旋喷桩工程

3
拟任项目

经理业绩
贾具光 罗先平 王海潮



4 班组长 任晶超 白永刚 王成

5 获奖情况 无 无 无

四、公示期限

本中标候选人公示期为三天，自 2024 年 5 月 5 日至 2024 年 5 月 7

日 18：00 截止。公示期间所有投标人和其他利害关系人对评标结果有异

议的，应以书面形式加盖公章和法人或授权委托人签字后以纸质文件或

扫描件的方式提出，公示期结束后将不再受理。

五、联系方式：

招标人：中铁四局集团有限公司第四工程分公司芜湖塔桥多式联运基地

新建铁路及相关工程（一期）塔桥站改造工程项目经理部

地址：安徽省马鞍山市当涂县云从路 16号

联系人：张伟,联系电话：18726480608,邮箱 309569512@qq.com

公司纪委举报电话:0551-82576259,邮箱:tsisgsjw@163.com

中铁四局集团有限公司第四工程分公司

芜湖塔桥多式联运基地新建铁路及相关

工程（一期）塔桥站改造工程项目经理部

2024 年 5 月 5 日


